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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for STK 
Byg ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København K, den 20-06-2025

Direktion

Tobias Enggrob Ørsted Nørgaard

Direktør
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Til den daglige ledelse i STK Byg ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for STK Byg ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Slagelse, den 20-06-2025

Dalsgaard, Stahl & Wøldike

Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 21696382

Jesper Ehlers

Statsautoriseret revisor
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Læderstræde 18, 1. 
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Telefon 26815030

Hjemmeside www.stkbyg.dk
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Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Tobias Enggrob Ørsted Nørgaard
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Hjemmeside www.revisiondsw.dk
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Generelt
Årsrapporten for STK Byg ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning i takt med at produktionen udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når resultatet af en 
entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede 
omkostninger i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.
 
Færdiggørelsesgraden til måling af produktionens udførelse opgøres med udgangspunkt i forbrugte omkostninger i 
forhold til seneste omkostningsestimat.
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Eksterne omkostninger
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt omkostninger til 
underleverandører.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og 
markedsføringsomkostninger, autodrift mv.
 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelsen, det administrative 
personale, kontoromkostninger og afskrivninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
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at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -54.747 272.128

Personaleomkostninger 1 -1.618 -417.218

Driftsresultat -56.365 -145.090

Finansielle omkostninger -3.168 -18.291

Resultat før skat -59.533 -163.381

Skat af årets resultat 2 0 9.460

Årets resultat -59.533 -153.921

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -59.533 -153.921

Resultatdisponering -59.533 -153.921
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 138.315

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 4.688 4.688

Tilgodehavende selskabsskat 32.000 0

Periodeafgrænsningsposter 0 8.500

Tilgodehavender 36.688 151.503

Likvide beholdninger 4.226 7.154

Omsætningsaktiver 40.914 158.657

Aktiver 40.914 158.657
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat -65.173 -5.640

Egenkapital -25.173 34.360

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 10.632

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 39.520 107.777

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 26.567 5.888

Kortfristede gældsforpligtelser 66.087 124.297

Gældsforpligtelser 66.087 124.297

Passiver 40.914 158.657

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske 
forhold 5
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 01-01-2024 40.000 -5.640 34.360

Årets resultat 0 -59.533 -59.533

Egenkapital 31-12-2024 40.000 -65.173 -25.173

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 0 386.800

Andre omkostninger til social sikring 1.618 30.418

1.618 417.218

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 1

2. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat 0 -9.460

0 -9.460

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for E. Ørsted Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i drift af tømrervirksomhed. Selskabet er på nuværende tidspunkt uden 
aktivitet.
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  2025-06-25 06:12:23 UTC   Penneo system                    85.82.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2025-06-25 06:12:25 UTC   Penneo system                    85.82.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2025-06-25 06:12:31 UTC   Penneo system                    85.82.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                    
  2025-06-25 06:12:31 UTC   Tobias Enggrob Ørsted Nørgaard   85.82.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør                  
 ========================= ================================ ================= ============================================================================================================== 



{"documentKey":"VGZ26-K0FPA-75RP3-003C6-8L6WV-MSPAA","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-24T05:14:56Z","ip":"85.82.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdcf27ef7eeeac0.xml","signerSerial":"c1ace86c-03ca-4175-9b56-4dfe4ba0ff0b","type":"penneo","signerName":"Tobias Enggrob Ørsted Nørgaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe5c9f6e5217990.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"8b9a27974a8dcadd3c917048ca24d8720ea2baf794faebcb21188c43a9bc5f12","key":"VGZ26-K0FPA-75RP3-003C6-8L6WV-MSPAA","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"fedb1be0b843672c4041357154b9d5602f8708129c189ff02d9c3965d27354ee","key":"Y7SJN-QHD5C-ML2J2-F0ZZ3-GQNQV-XZQAD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1b0891bec8e3ca446bfe80ed24775515a1a52f03842b6e417e0179834cb77952","key":"PIJHR-2XHCB-EL6Q7-H6D0O-6FT7B-1K0FL","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"94b6269c92ea77d360b5c6eae0006cff3c19962817503f8f4cea35e778cd4908","key":"E40NG-FAKLF-TFNHP-BKPYF-JYBFN-2R56U","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-24T05:17:31Z","ip":"93.165.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe9171f6c1d9810.xml","signerSerial":"093ebf4b-18be-4e72-b0fe-041fac488a6d","type":"penneo","signerName":"Jesper Ehlers","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"21696382","name":"DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE. GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe56096631065a0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"8b9a27974a8dcadd3c917048ca24d8720ea2baf794faebcb21188c43a9bc5f12","key":"VGZ26-K0FPA-75RP3-003C6-8L6WV-MSPAA","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"fedb1be0b843672c4041357154b9d5602f8708129c189ff02d9c3965d27354ee","key":"Y7SJN-QHD5C-ML2J2-F0ZZ3-GQNQV-XZQAD","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-25T06:12:30Z","ip":"85.82.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc171924cefe178.xml","signerSerial":"c1ace86c-03ca-4175-9b56-4dfe4ba0ff0b","type":"penneo","signerName":"Tobias Enggrob Ørsted Nørgaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd6dfed64e6e2aa.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"8b9a27974a8dcadd3c917048ca24d8720ea2baf794faebcb21188c43a9bc5f12","key":"VGZ26-K0FPA-75RP3-003C6-8L6WV-MSPAA","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0d52e06c198ad9d97f14702fc8b32b737f04cafced01a1feed570cb21dc3c45f","key":"RHD7K-TONYB-TZBSN-WXWY8-V2RNP-L5TOQ","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-06-25T06:12:31+0000




